

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
CG_BAUREIHE	1 ST	GTyp 279, 379, 479, 579 - Golden Edition
BASIS_003	1 ST	Basis
MA_00217_00003	1 ST	Maschinenständer 420 CG
382647	1 ST	MASCH-ST GESCHW. 420/470 GE L3550
242479	1 ST	MASCH-ST VORM. 420/470 GE
171298	1 ST	MASCH-ST ZUSATZ 420/470 GE F.ABST.
243239	1 ST	KABELFUEHR. VORM. 420-470 GE MASCH-ST
270588	1 ST	SV EING.1 +B04.. L 3400 OELSCH. >ST-BG
	1 ST	
265681	1 ST	WP AUFSTELLUNG NACHJUSTIEREN
MA_00218_00005	1 ST	Maschinenschuhe 420 CG standard
352865	1 ST	B-MASCHINENSCHUH 420/470 GE
MA_00243_00004	1 ST	Anbindung Schaltschrank 1200 420/470 CG
179470	1 ST	KABELFUEHR. VORM. 370-470 CS SCHRANK1200
230408	1 ST	B-BEF.SCHALTSCHR. 1200 270-570 GE/CS
MA_00299_00002	1 ST	Eingreifschutz Förderbandöffnung 567mm
274034	1 ST	EINGREIFSCHUTZ 567 X 360 FB-AUSG. (BG)
MA_00264_00005	1 ST	Hy. Pumpeneinh. 15,0kW 63/6 420 CG
199028	1 ST	HY-PUMPE RKP2 63 +AKP 10 KORB
242610	1 ST	B-HY-SHL RKP2 63- 80 +AKP 6- 10
193109	1 ST	ANTRIEB PUMPENEINHEIT D42/D45 11 -15 KW
245923	1 ST	B-WAERMETAUSCHER GE RUECKLAUFKUEHL.
	1 ST	
174898	1 ST	F-S Q9101=63 FOERDERMENGE PUMPE 1
208657	1 ST	F-S Q9108=10 FOERDERMENGE KREIS 3
160888	1 ST	F-S F9823=1 REGELV. SLE: REGELV.SLE
156014	1 ST	F-S F9824=1 JA PUMPE STKR.3
163552	1 ST	F-S F9855=1 JA AW AUF STKR.3
170540	1 ST	F-S T109=0 MS ABBAU WKZ-ZUHALTEDR.
MA_01507_00003	1 ST	Motor 15,0 kW AES
332513	1 ST	MOTOR 15,0KW IE3 400V-50HZ 460V-60HZ FW
	1 ST	
410023	1 ST	FU AES 18,5KW BM5538
99213	6 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 12 ROSTFREI ISO 4762
117427	2 ST	K-SCHUH RING 6,4 10 -16
99213	1 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 12 ROSTFREI ISO 4762
1416	1 ST	SCHEIBE DI 6,4 DA 12 S 1,6 ISO 7090
62566	1 ST	ZAHNSCHEIBE DI 6,4 DA 11 S 0,7
30582	1 ST	SCHILD ERDUNGSZEICHEN
101359	0,270 M	LTG 1 X 16 GNYE H07V-K DIN EN 50525
314805	3 ST	SICHERUNG 35A EINSATZ NH00 HALBLEIT.
394233	1 ST	SCHUETZ 24V = AF38-30-22-11
426773	1 ST	DREIPHASENFILTER BM 18,5KW BFN3-1-0042
425602	1 ST	DROSSELSPULE BM 18,5 KW DDU0.4
	1 ST	
444327	1 ST	KA 4G 6+2X0,5 NR L 2080 SHL 1100 BM

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
186932	1 ST	K-SCHIRMKLAMMER DA21 MAX PHOENIX
202547	1 ST	REDUKTION M32-M25 X1,5 MET.
193053	1 ST	SECHSKANTMUTTER M 32X1,5 H 4 GEGENMU.
207654	1 ST	REDUKTION M40-M25X1,5 KST
322356	1 ST	DICHTUNG 30X 23 S1,2 EPDM SW
174882	1 ST	F-S P9100=15 LEISTUNG MOTOR 1
199328	1 ST	F-S F8600=2 HAUPTPUMPE:MOTOR EL.DREHZ.
336981	1 ST	F-S N867=2000 HAUPTPUMPE:N-MIN. ESP
307779	1 ST	F-S F8323=2 AES:FEST EINGESTELLT
437723	1 ST	F-S F8743=17 E-ANTR.:AES:BMAXX5000
444364	1 ST	EL.ANTR. AES WKIE3-160/4 15KW GE BMAXX
MA_00265_00002	1 ST	Hydraulik Basis T2 420 CG
406824	1 ST	STUEBERBLOCK SLE T2 AW-HD 270-420 GE
248306	1 ST	SCHUTZ M.OELAUFFANGBL. SCHLIESSBL.
400753	1 ST	STUEBERBLOCK PUMPE T2 DU-HD 270-570 GE
243361	1 ST	SCHUTZ M.OELAUFFANGBL. PUMPENBLOCK
244288	1 ST	B-ROHRE/SHL GR 420 GE
242273	1 ST	B-HY-SHL 420 GE SLE T2 GEREGLT
233407	1 ST	ZT-HY-SHL SLE 370/420 CS
MA_00265_TE_001	1 ST	SV Hydraulik Basis T2 CG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
226098	1 ST	SV 2P+E L 5000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
369939	1 ST	SV 7P+E+4P/4P L 5000 VAR-RV HF ST-BG
187504	1 ST	SV 4P DRUCKAUFNEHMER L 5800 ST-BG
375614	1 ST	SV 7P+E+4P/4P L 3400 VAR-RV HF ST-BG
218217	1 ST	SV 2P+E L 3000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218217	1 ST	SV 2P+E L 3000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218217	1 ST	SV 2P+E L 3000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218217	1 ST	SV 2P+E L 3000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218217	1 ST	SV 2P+E L 3000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218217	1 ST	SV 2P+E L 3000 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
92781	17 ST	FLACHDICHTUNG F.STECKD. WIN 27X27X1,5
	1 ST	
230940	1 ST	F-S F8999=3 SICH.V.WKZ.:SICHERH.VERANT.
	1 ST	

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
	1 ST	WP LUFTFILTER OELTANK ERSETZEN
265704	1 ST	WP HYDRAULIKOEL WECHSELN
265703	1 ST	WP FILTEREINSATZ OELFILTER ERS.HYDR.
265699	1 ST	WP HYDRAULIKOEL LABORPRUEFUNG
265669	1 ST	WP HYDRAULIKOEL PARTIKELMESS. ISO 4406
275252	1 ST	WP SCHLAUCHLEITUNGEN ERSETZEN
265679	1 ST	WP HYDRAULIK:SICHTPRUEFUNG DICHTHEIT
265673	1 ST	WP ZAHNKRANZ ANTRIEBSKUPPLUNG ERSETZEN
265702	1 ST	WP OELKUEHLER REINIGEN, ENTKALKEN V,S,GE
275253	1 ST	WE 1000 1fach 270-570CG MST_E
MA_00823_00001	1 ST	PN-FILTERDRUCKMINDERER 1 VENT 1XREGELV
303551	4 ST	FLACHKOPFSCHR M 6 X 12 TORX FLANSCH KL
51089	1 ST	B-ZT WART.EINHEIT 270-570 GE
394484	1 ST	SCHILD LUFTDRUCK 10 BAR/145 PSI
247738	1 ST	
	1 ST	WP KONDENSWASSER ABLASSEN
261971	1 ST	ZT- PN 1 Ventil MST CG-Baureihe
MA_00827_00001	1 ST	ZT-PN-VENTIL GR.1 1X WPB 370-570 A/ED/H
306854	1 ST	Schilder Hinweise CG
MA_00262_00001	1 ST	SCHILD SCHWERP.O.OELFUE. LAYOUT 112 X 48
263071	1 ST	SCHILD EINSTELLUNG MASCHINENFUSS
262817	1 ST	AUFLAGE SCHALTSCHRANK PAD 750 X 250
176379	1 ST	Sicherheitsschilder ALLROUNDER DE
MA_00435_00001	1 ST	B-SCHILDER SICHERH. ALLR. PIKTO. DE
366033	1 ST	Kühlung und Temperierung
KUEHLUNG_003	1 ST	Maschinenbez. Kühlkreise AES 420 CG
MA_00221_00006	1 ST	Maschinenbez. Kühlkreise AES CG
MA_00221_TE_003	1 ST	SCHILD FLOWMATIC RUECKLAUF / ZULAUF
105663	1 ST	STECKVERB-ABDECKUNG H 8 SPR-GUS-SW
67175	2 ST	ANSCHLUSSSTCK 91 62 42 T-FORM SPR-GUS-SW
62784	4 ST	KW-ANSCHLUSS KPL ROT O.RSV
114178	4 ST	KW-ANSCHLUSS KPL BLAU O.RSV
114180	1 ST	B-OELTEMP.REGELUNG PROG.
243439	1 ST	KW-KREISL RECHNER 24 V
235812	1 ST	KW-KREISL REGLER
113629	1 ST	KW-KREISL REGLER
113629	1 ST	KW-KREISL REGLER
113629	1 ST	
184720	1 ST	F-S F9251=4 KUEHLKAN.:K1:OELKANAL
184702	1 ST	F-S F8756=1 KUEHLKAN.:OELKANAL:REGELN
184724	1 ST	F-S F9252=5 KUEHLKAN.:K2:AUF.GEH..ZYL1
184706	1 ST	F-S F8757=1 KUEHLKAN.:TRAGZYL1:REGELN
170536	1 ST	F-S F9253=3 KUEHLKAN.:K3:E-ANTR.
177801	1 ST	F-S F8751=1 KUEHLKAN.:K3:REGELN
	1 ST	
265666	1 ST	WP SCHALTSCHRANKKUEHLER DICHTHEIT

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
110536	1 ST	TH-EL TYP L FORM C L 5000 ESV20/F150 SIL
125325	1 ST	TH-EL TYP L FORM C L 6000 ESV20/F150 SIL
417481	1 ST	B-KW-SHL 4000 OELKUEH. PROG.
417124	1 ST	B-KW-SHL 4600 SCHALTSCHRANK
417135	1 ST	B-KW-SHL 5000 AES-UMRICHTER+MOTOR
MA_00221_TE_004	1 ST	SV Kühlwasser CG
225326	1 ST	SV 2P+E L 4600 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
92781	1 ST	FLACHDICHTUNG F.STECKD. WIN 27X27X1,5
227657	1 ST	SV 4P L 5400 KUEHLWASSERVERT. >ST-BG
170368	1 ST	SV 9P L 600 20 MA +A27-X001F
MA_00280_00003	1 ST	5 freie Kühlkreise handeinstellbar
116949	1 ST	B-KW-KREISL HAND M.MESSROHR M.RSV
130256	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 BL
130257	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 RT
116949	1 ST	B-KW-KREISL HAND M.MESSROHR M.RSV
130256	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 BL
130257	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 RT
116949	1 ST	B-KW-KREISL HAND M.MESSROHR M.RSV
130256	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 BL
130257	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 RT
116949	1 ST	B-KW-KREISL HAND M.MESSROHR M.RSV
130256	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 BL
130257	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 RT
116949	1 ST	B-KW-KREISL HAND M.MESSROHR M.RSV
130256	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 BL
130257	1 ST	STUTZEN SNTLSC - D14,7-F X DN13 X 70 RT
MA_00281_00001	1 ST	Kühlwasserverteiler 1 wachsende Teile CG
294474	1 ST	KWV-RASTER, 9 KREISLAEUFE
314610	1 ST	B-HALTER F.KWV 270-570 GE STAND.
164573	1 ST	F-S F9033=5 ANZ. MAN.WASSERKAN.
164577	1 ST	F-S F9035=3 PROGR. WASSERKANAELLE SOLL
MA_00083_00001	1 ST	Abschaltventil Kühlwasser Zulauf 1 R->L
414624	1 ST	ABSCHALTVENTIL G1 ZULAUF KWV R->L
225326	1 ST	SV 2P+E L 4600 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
92781	1 ST	FLACHDICHTUNG F.STECKD. WIN 27X27X1,5
158688	1 ST	F-S F9895=1 JA KUEHLWASSER-HAUPTVENTIL
SCHL_EINH_003	1 ST	Schließenheit
MA_00220_00003	1 ST	Schließenheit 420 CG
349336	1 ST	WKZ-SCHL.EINH. 420 GE
175271	1 ST	ZT-MIN.EBH 250 420 GE
177041	1 ST	ABSTUETZ. WPB 270-570 CS/GE
191935	1 ST	SV WPB 850 +D21- L 7000 SCHIRM CS
258868	1 ST	B-MONTAGEMAT SV WPB CS
92781	2 ST	FLACHDICHTUNG F.STECKD. WIN 27X27X1,5

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
	1	ST
192951	1	ST F-S HOLMABSTAND=0 NEIN GEAEND.HOLMABST.
171497	1	ST F-S ZUHALT=1000 ZUHALTEKRAFT
242951	1	ST F-S F9245=66 SLE 1:370 GE
	1	ST
407742	1	ST REG.KLI. STKR 420 C GE RV364410
407753	1	ST REG.KLI. FORMSCHLUSS 370 420 C GE RV3644
	1	ST
265683	1	ST WP AUSWERFERPLATTE SCHMIEREN
265688	1	ST WP WERKZEUGPLATTE SCHMIEREN
265696	1	ST WP SAEULEN REINIGEN, SCHMIEREN
275212	1	ST WP ROLLENUML.SCHUHE SCHMIEREN
MA_00256_00009	1	ST Wkz-Pl-Satz zentral Ø 125 mm 420 CG
213648	1	ST WKZ-PL-SATZ 420 CS 1000 D125 ZEN
110837	1	ST KUPPL-STUECK L 75 KUPP: 32,00 -M 12
56002	1	ST AW-KUPPLUNG 370-570 GE/CS DA 94 M20
MA_00259_00002	1	ST Kernzug 1 hydr. seriell WPB 420/470 CG
MA_00259_TE_001	1	ST Steuerblock Achsmodul Knz 1 NG10 seriell
251943	1	ST STEUERBLOCK KNZ 1/2 NG10 630-720 S/SG
173191	1	ST SCHILD STEUERBL.KNZ 1
248409	1	ST B-ABSTUETZUNG KNZ-BLOCK 1
	1	ST
161648	1	ST F-S F9076=7 KN1:KREIS1
233369	1	ST ANSCHL-KNZ 1 WPB 420/470 GE T2 RS M28X2
393128	2	ST KUPPLUNG A.M16X1,5 STECKER HELD
MA_00259_TE_002	1	ST SV Kernzug 1 Y701/Y711 hydr./elektr.
218221	1	ST SV 2P+E L 5400 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218221	1	ST SV 2P+E L 5400 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
92781	2	ST FLACHDICHTUNG F.STECKD. WIN 27X27X1,5
161564	1	ST SV 7P L 3000 STECK<90 4 G0,25 >ST-BG
161565	1	ST SV 6P L 3000 STECK<90 4 G0,25 >ST-BG
MA_00260_00002	1	ST Kernzug 2 hydr. seriell WPB 420/470 CG
MA_00260_TE_001	1	ST Steuerblock Achsmodul Knz 2 NG10 seriell
251943	1	ST STEUERBLOCK KNZ 1/2 NG10 630-720 S/SG
176683	1	ST SCHILD STEUERBL.KNZ 2
	1	ST
164804	1	ST F-S F9078=7 KN2:KREIS 1
233368	1	ST ANSCHL-KNZ 2 WPB 420/470 GE T2 BS M28X2
393128	2	ST KUPPLUNG A.M16X1,5 STECKER HELD
MA_00260_TE_002	1	ST SV Kernzug 2 hydr./elektr.
218221	1	ST SV 2P+E L 5400 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
218221	1	ST SV 2P+E L 5400 3G1 PASS. EINS.360 ST-BG
92781	2	ST FLACHDICHTUNG F.STECKD. WIN 27X27X1,5
161564	1	ST SV 7P L 3000 STECK<90 4 G0,25 >ST-BG
161565	1	ST SV 6P L 3000 STECK<90 4 G0,25 >ST-BG
104591	1	ST SV 7+6+4/6P L 1200 KNZ 2 >ST-BG

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
MA_00369_00002	1 ST	Schrauben für Blockaufkettung CG 2xNG10
12288	4 ST	ZYL-SCHRAUBE M 12 X 160 GEWL 36 ISO 4762
MA_00825_00002	1 ST	Ausblaseeinrichtung 1 (1000l/min) MST
303555	1 ST	PN-VENTIL 3/2-WEGE G 1/4 VORM. FESTO
230620	2 ST	SCHILD AUSBLASEN 1
313428	1 ST	SV 2P+E L 5400 PNEUM.VENTILK. ST-BG
155115	1 ST	F-S F9016=1 ANZ. AUSBLASEN
MA_00542_00001	1 ST	FF Anz Ausblasen/NVD
155115	1 ST	F-S F9016=1 ANZ. AUSBLASEN
SCHUTZ_SLE_003	1 ST	Schutz für Schließenheit
MA_00253_00003	1 ST	Schutz standard PMMA 420 CG
430322	1 ST	SCHUTZ 420 GE KPL
91394	1 ST	SCHEIBE 820 674 3 PMMA XT-TRANSP.
242996	1 ST	SCHUTZBLECH, WANNE 900 X 871 BS AMG
175531	1 ST	B-ABDECKBL. SCHN.REINIG.OE. 270-570GE/CS
265690	1 ST	WP SCHUTZEINR. EINST. UND SCHMIEREN
265691	1 ST	WP FUEHRUNGSSTANGEN REINIGEN, SCHMIEREN
MA_01271_00005	1 ST	ZT-Schutz Schuttschieber BS 420 CG std.
442818	1 ST	SCHUTZSCHIEBER 420/470 GE KPL BS 790X640
MA_00254_00003	1 ST	ZT-Schutz Schuttschieber NBS PMMA 420 CG
442859	1 ST	ZT-SCHUTZ 420/470 GE SCHUTZSCH. HI STAND
91394	1 ST	SCHEIBE 820 674 3 PMMA XT-TRANSP.
MA_00255_00006	1 ST	ZT-Schutz standard 420 CG
442885	1 ST	ZT-SCHUTZ 420 GE STAND
MA_00303_00002	1 ST	El. Absicherung Schuttschieber BS/NBS
308152	1 ST	ENDSCH-SATZ (4) S151=3400 >ST-BG
241544	1 ST	ENDSCH. L 5000 KE 90 RO A248,B180 ST-BG
175461	1 ST	ENDSCH. L 5400 KE 90/RO 180/AG180 ST-BG
MA_00639_00001	1 ST	Schild Maschinenbezeichnung
379303	1 ST	SCHILD MB ALLR 420 C GE 194 ME/SW/GD
SPR_EINH_003	1 ST	Spritzeinheit
MA_00219_00005	1 ST	Spritzeinheit 290 auf 420 CG
209250	1 ST	SPRITZEINHEIT 290 VAR/ZENT
294566	1 ST	B-TRANSPORTSCHUTZ SPE-BUEGEL
256339	1 ST	B-WEGMESS. 300+175 SPE 290 NOVO
232400	1 ST	SCHUTZ U-REIHE SPE 170/290 M.FASE
241197	1 ST	SCHUTZ F.DUESE SPE 290 420 C
257447	1 ST	BETAET-ELEM. LS-XB-ZB
303509	1 ST	ANSCHLUSSBL. SPE 290 OMS 160
197726	1 ST	HY-MOTOR OMS 160 SERIE 03 DANFOSS
232160	1 ST	AUFN.STCK,DI 48,1 KPL. SPE 170/290
172591	1 ST	B-ABDECKBL. OELRAUM 420 CS SPE 100-290
366096	1 ST	B-EINSPRITZREG. SPE 30-400

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
417632	1 ST	B-HY-SHL SPE 290 GE
452565	1 ST	B-HALTER F.SCHLAEUCHE SPE 170/290
393271	1 ST	SCHILD GEWICHT PLAST.EINHEIT 400 KG
222508	1 ST	ENDSCH. L 3800 KE180 SK 90 ST-BG
409686	1 ST	SV SPE1 1700 ESR L 5800 RV VARAN >ST-BG
	1 ST	
235520	1 ST	F-S F9267=21 SPE1:290U
253154	1 ST	KONF.SHS SPE1 30U-290U
170323	1 ST	F-S F9034=2 ZYL.EIN-/AUSB.:MAN.O.UBW
170517	1 ST	F-S Q9150=160 MENGE OELMOT.1
	1 ST	
238346	1 ST	REG.PAR. DUESE 290U RV117725
407763	1 ST	REG.KLI. SPE 290U ESR HORI IFB2 RV364410
246145	1 ST	REG.PAR. DOS OMS160 HORI. 370 GE
	1 ST	
278161	1 ST	WP SICHTPRUEFUNG ZYL.-MODUL
MA_00298_00004	1 ST	Kupplung für Schnecke SW SPE 290 CG
234056	1 ST	KUPPL F.SCHNECKE SW17 D 29,85F7
MA_00686_00001	1 ST	Schild Spritzeinheit h injection CG
379442	1 ST	SCHILD SB H INJECTION 290 90 SW
MA_00068_00001	1 ST	Plastifizierung
141656	1 ST	THERMOP-ZYL 30 VF SPE 250/290
211162	1 ST	OFFENE DUESE 30 L106 A.M 50X2-LH
42150	1 ST	DUESENSPITZE L- 40 SR 35 BO 2 M 24X1,5
259138	1 ST	DUESENHEIZB. 200-240V 600W DI 50
329086	1 ST	KLEMMSTUECK KLEMMFL. 72X 80 D 130 KPL.
EDIENEINHEIT_003	1 ST	Bedien- und Anzeigeelemente
MA_00001_00002	1 ST	Bedieneinheit mit 3 Tastenfeldern
MA_00001_TE_007	1 ST	Bedieneinheit CMI
	1 ST	
310257	1 ST	MONITORGEH.VORDERT. LCD 15 RJ45 SM CMI
199178	1 ST	D-ARB 781 BIT-BUS-CONTR. 24V E-DAT
236590	1 ST	MONITORGEH.WANNE F.15,4+ TAST-AUFN.
	1 ST	
170516	1 ST	F-S F9272=1H BITBUS-ADR.1.ACTIONICA:1
170381	1 ST	F-S F8272=128 ANZ. TASTEN:1.ACTIONICA
203274	1 ST	F-S F8991=2 BILDSCH.TYP TFT DIG.GEN.1
235671	1 ST	F-S SELODIRECT=1 STRG M.S-DIRECT U. GEST
221618	1 ST	F-S F8406_1=1 WARTUNG MASCHINE:STANDARD
273154	1 ST	F-S F8406_2=1 JA WARTUNG PERIPHERIE
273156	1 ST	F-S F8406_3=1 JA WARTUNG WKZ
186512	1 ST	F-S F9830=2 GRAFIK:ERWEITERTE GRAFIK
170677	1 ST	F-S F9617=1 JA ERWEIT. WKZ-SICHERUNG
	1 ST	
MA_00001_TE_002	1 ST	Tastenfeld 3
378221	1 ST	TASTATUR 16 3.TF AHG (GRIESSBACH)

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
197090	1 ST	SV 50/50P L 200 MONITOR ST-BG
198956	4 ST	EINSCHUBSTREIFEN 86 X 16 THERMO.DRUCKER
377686	1 ST	VERSCHL. QUADRAT 93,8 LACKIERT AHG
377686	1 ST	VERSCHL. QUADRAT 93,8 LACKIERT AHG
	1 ST	
MA_00316_00001	1 ST	SV Bedieneinheit
327897	1 ST	SV LVDS RJ45 SHL1100 L 3800 2KAN >ST-BG
MA_00141_00001	1 ST	Störanzeige GE/RT_Dauerlicht
257602	1 ST	STOERUNGSANZ. DAUER 1200 ROHR 520 LED
255061	1 ST	DAUERLICHT RT 24VAC/DC KOMBISIGN 71 LED
	1 ST	
MA_002507_00003	1 ST	Software CG 5.700-XXXX
	1 ST	
426077	1 ST	S-05700-0000 270-570 CG ROB DIR G.P830
	1 ST	
423036	1 ST	S-05700-0000 SPRA DIR ENGL
MA_00250_00001	1 ST	CG Software
	1 ST	
253152	1 ST	KONF.SHS WKZ S-, GE-BAUREIHE
219833	1 ST	F-S F8477=1 FERTIGTEILZAEHLER:JA
MA_SW_TE_007	1 ST	Allgemeine Festfunktionen CG
	1 ST	
156002	1 ST	F-S F9864=1 JA ERW. UEBERWACHUNGEN
184791	1 ST	F-S F9954=4 ANZ. UBW-EING.
	1 ST	
156001	1 ST	F-S F9865=1 ERW. FAHRBEWEG.:JA
151804	1 ST	F-S F9040=1 JA ERWEIT. ZUHALTEN
	1 ST	
156000	1 ST	F-S F9867=1 JA PRODUKTIONSSTRG
156100	1 ST	F-S F9243=1 JA AUFTRAGSWECHSEL
151803	1 ST	F-S F9233=1 JA TEMP.REGLER SOLLWERTSTG.
180406	1 ST	F-S F9900=1 JA AUTO-UMSCH. NACH STANDBY
	1 ST	
156004	1 ST	F-S F9868=1 JA OPTIMIERUNG
158689	1 ST	F-S F9894=1 JA EINHEITEN WAEHLBAR
151800	1 ST	F-S F9213=1 JA FREIKONFIGURIERBARE SEITE
156005	1 ST	F-S F9088=1 ZEITEN IN 1/100 SEKUNDEN
218988	1 ST	F-S F8495=1 JA ZYKLUSZEITDIAGRAMM
	1 ST	
151802	1 ST	F-S F9045=1 QS:JA
	1 ST	
156009	1 ST	F-S F9028=1 JA PRODUKTIONSPROTOKOLL
151801	1 ST	F-S F9239=1 JA EINRICHTPROTOKOLL
	1 ST	
323112	1 ST	F-S EPLANAUSF=1 P8 AB V2.2
303500	1 ST	F-S VARANAUSF=1 VORHANDEN

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
174868	1 ST	F-S F9735=1 JA ABSPRITZEN
156015	1 ST	F-S F9012=1 SCHLISSHUB.STD.:EL.
158986	1 ST	F-S F9896=1 JA GETEILTER BILDSCHIRM
313925	1 ST	F-S F90118=1 JA DIREKTSPRUNGTAS. KONFIG.
166031	1 ST	F-S F9859=3 KONFIG.BEDIEN.:ARBURG FEST
237404	1 ST	F-S F9041=3 BEDIEN.BER.:KARTENLESER
	1 ST	
247893	1 ST	REG.PAR. KN NG10 RV208572 C GOLDEN EDIT
247892	1 ST	REG.PAR. AW NG10 RV208572 C GOLDEN EDIT
248737	1 ST	REG.PAR. DE NULL NULL-PARAMETER
211996	1 ST	F-S F8461=1 JA ZEIT VOR AUFTRAGSENDE
MA_SW_TE_015	1 ST	Assistenzpaket 4.service
437706	1 ST	F-S F92031.6=1 PAKET 4.SERVICE:AKTIV
451239	1 ST	S-RV BOREX IFB FWA-HYDRV HDE-20V20
SCHALTSCHRANK_003	1 ST	Schaltschrank
	1 ST	
MA_00244_00001	1 ST	LC-Schrank 400 CG
	1 ST	
405393	1 ST	GEHAEUSE 800 400 LC AHG
411538	1 ST	B-GEH.VORM. 800 400 330 LC B-CON
366705	1 ST	SCHLOSS M.ZUNGE H 22 KPL AHG EMKA
366705	1 ST	SCHLOSS M.ZUNGE H 22 KPL AHG EMKA
375879	2 ST	SCHARNIER 180° M.STIFT AHG EMKA
	1 ST	
381739	1 ST	TUERE 792 392 LI KPL HC/LC
70651	1 ST	SCHELLE DI 34,5 46X20 M 32 SYS.HA. BUEG.
343820	1 ST	SCHILD ARBURG A-H PINZUORDNUNG
	1 ST	
194800	1 ST	LUEFTER KPL.24V E001-003 L 334 S
	1 ST	
12843	25 ST	K-BINDER 210X 4,7 SW
2142	100 ST	K-BINDER 100X 2,5 WS
235	10 ST	BLECHSCHRAUBE ST2,9X 9,5 TORX ISO 14585
	1 ST	
234418	2 ST	CF-KARTE TYP I 128/256 MB (COMPACTFLASH)
240844	1 ST	SCHILD COMPACTFLASH-KARTE SYSTEMSOFTWARE
241354	1 ST	TRANSPONDERKARTE PROG. SUPERUSER
237676	5 ST	TRANSPONDERKARTE PROG. USER ID
	1 ST	
243738	1 ST	F-S F8270=1 JA MAGN.DREHG.
MA_00296_00001	1 ST	Leistungseinschub 1 CG
293095	1 ST	GEH. KPL LE1 ARB849/O.SV 13-F
1206	14 ST	FLACHKOPFSCHR M 2,5 X 10 TORX DIN 7500
143077	1 ST	SV-SATZ LEISTUNGSEINSCHUB 1 +A04,+A05 S
279634	1 ST	T-ARB 849 LEISTUNGSBUSPL. 13 ST.PL.EIN.1
MA_00020_KL_002_0	1 ST	+B04 Eingangverteilerkarte 1 T/CG/S

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
4		
116761	1 ST	L-ARB 654 VERTEILER-K EING.1 C/V-SEL
116741	1 ST	T-ARB 654 VERTEILER-KARTE EINGAENGE 1
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
MA_LE_00030	1 ST	+B05 Relaiskarte Notausstr. 2-Kanalig S
318722	1 ST	L-ARB 885 RELAIS-K NOTAUSSTR. 2KAN AHSC
318724	1 ST	D-ARB 885 RELAIS-K NOTAUSSTR. 2KAN
327972	1 ST	SV NOTAUS-STR.+RELAIS-KARTE 2KAN S/C/V
MA_00020_KL_004_0	1 ST	+B06 Relaiskarte Sicherheitsstr. CG/S/V
6		
257018	1 ST	L-ARB 818 RELAIS-K +B06 SICH.STRE. V-SEL
257016	1 ST	T-ARB 818 RELAIS-K SICHERHEITSSTR.
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
	1 ST	
251250	1 ST	F-S F8109=1 SHS:FREI WAEHLBAR
MA_00020_KL_002_0	1 ST	+B07 Ausgangsverteilerkarte 1 T/CG/S/V
7		
216339	1 ST	L-ARB 809 VERT.-K AUSGAENGE GETAKTET SEL
216340	1 ST	D-ARB 809 VERT.-K AUSGAENGE GETAKTET
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
MA_00020_KL_001_0	1 ST	+B08 Ausgangsverteilerkarte 2
8		
216339	1 ST	L-ARB 809 VERT.-K AUSGAENGE GETAKTET SEL
216340	1 ST	D-ARB 809 VERT.-K AUSGAENGE GETAKTET
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
MA_LE_00060	1 ST	+B115 Splitter L3 Regelvent. VARAN LE1
410742	1 ST	L-ARB 887 VARAN SPLITTER RV +ARB 888 L3
410741	1 ST	D-ARB 887 VARAN SPLITTER RV 1I30/1I20
319872	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 64P G 4R M.GRIFFSCHALE
292976	1 ST	SV 4/4P L 1800 RJ45 G--G ST-BG
292976	1 ST	SV 4/4P L 1800 RJ45 G--G ST-BG
MA_00020_KL_004_1	1 ST	+B10 Verteilerkarte 1 P/Q Ventile CG/S
0		
228296	1 ST	L-ARB 805 VERT.-K LB PQ-VENT. SI.RELAIS
228816	1 ST	T-ARB 805 VERT.-K LB PQ-VENT. SI.RELAIS
213321	1 ST	D-ARB 805 VERT.-K PQ-VENTILE E-DAT
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
119816	1 ST	FEDERL.GEHAEUSE 48P G 3R M.GRIFFSCHALE
MA_00297_00001	1 ST	CG Steuerungseinschub 12 fach
167128	1 ST	GEH. KPL STRG-EINSCH. 12X AMS O.NETZG. S
258878	1 ST	NETZGER.160-280V/+5,+ -15 230W INPOTRON
MA_SE_00020	1 ST	+A55 Analog I/O 1
404879	1 ST	L-ARB 891 ANALOG I/O KARTE 4 M.WEG.
404880	1 ST	D-ARB 891 ANALOG I/O KARTE 4 M.WEG.
409511	1 ST	SV 48P L 1500 SPANNUNGSV. F.REGELKARTE

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
	1 ST	
156890	1 ST	F-S F9930=1 JA ANALOG-I/O-KARTE1
171024	1 ST	F-S F9980=0 ANAI/O1:HW.-VERS.
221951	1 ST	F-S ANALOGIOAUSF=2 STRG M. ARB798
MA_00021_KL_001_0 1	1 ST	+A01 Heizungsregelkarte 1
182790	1 ST	L-ARB 777 TEMP-REGEL-K 12-KA.4-K-A
182791	1 ST	D-ARB 777 TEMP-REGEL-K 12-K
	1 ST	
170491	1 ST	F-S F9720=1 JA HEIZUNGSKARTE 1
231958	1 ST	F-S F9770=8 HEIZUNGSKARTE1:HW.-VERS.
MA_00021_KL_001_0 4	1 ST	+A04 Digital I/O Karte 1
188463	1 ST	L-ARB 790 DIGITAL-K I/O AMS-BUS
190795	1 ST	D-ARB 790 DIGITAL-K I/O AMS-BUS
	1 ST	
170481	1 ST	F-S F9700=1 JA DIGI/O-KARTE 1
269743	1 ST	F-S F9750=6 DIGI/O-KARTE1:HW.-VERS.
MA_00021_KL_001_0 5	1 ST	+A05 Digital I/O Karte 2
188463	1 ST	L-ARB 790 DIGITAL-K I/O AMS-BUS
	1 ST	
170483	1 ST	F-S F9701=1 JA DIGI/O-KARTE 2
269744	1 ST	F-S F9751=6 DIGI/O-KARTE2:HW.-VERS.
MA_00021_KL_001_0 9	1 ST	+A09 CPU 1
351511	1 ST	L-ARB 830 CPU-CELERON VARAN 8MB SRAM 1GB
251000	1 ST	D-ARB 830 CPU-CELERON ETHERN. +USB
	1 ST	
234671	1 ST	F-S CPUAUSF=2 INTEL PENTIUM
MA_00021_KL_004_2 7	1 ST	+A27 Schnittstellen Karte 1 CG
310196	1 ST	L-ARB 875 SCHNITTST.-K. BASISB. M. CAN
310198	1 ST	D-ARB 875 SCHNITTST.-K. BASISB. M. CAN
	1 ST	
154233	1 ST	F-S F9730=1 JA SSK1
335515	1 ST	F-S F9780=6 SSK1:HW.-VERS.
168068	1 ST	L-ARB 763 MODUL 2X20MA AKTIV SMD
168068	1 ST	L-ARB 763 MODUL 2X20MA AKTIV SMD
	1 ST	
170601	1 ST	F-S F9201=2 SSK1, PL1:20MA
170603	1 ST	F-S F9202=2 SSK1, PL2:20MA
170606	1 ST	F-S F9204=2 SSK1, PL4:20MA
170808	1 ST	F-S F9211=7 SSK1, PL1:WASSERRECHNER
254402	1 ST	F-S F9214=23 SSK1, PL4:WKZ-TEMPG.M.OPT.
170832	1 ST	F-S F9212=11 SSK1, PL2:TROCKNER
	1 ST	

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
422640	1 ST	F-S F92013=1 JA WERKZEUGTEMP.GERAETE
422644	1 ST	F-S F92017=1 JA TROCKNER
422645	1 ST	F-S F92018=1 JA PROGR. KUEHLKANAELE
MA_00021_KL_004_2_9	1 ST	+A29 Stromverteiler Karte CG
370835	1 ST	L-ARB 816 DIAGNOSE-K. AKKU 5A 2K 256K EE
235405	1 ST	D-ARB 816 DIAGNOSE-K. M.AKKU- PUFFER
	1 ST	
242484	1 ST	F-S F9794=2 DIAGNOSEKARTE:HW.-VERS.
	1 ST	
MA_01512_00001	1 ST	HC-Schrank 800 BM
434282	1 ST	GEHAEUSE 800 800 GE. HC FC WE-BL AHG
307349	1 ST	B-GEH.VORM. 800 800 330 HC FC GE
381742	1 ST	TUERE 792 392 RE KPL LC S
382481	1 ST	DECKEL 188 94 2 SCHAUM AHG
964	4 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 16 KL ISO 4762
123065	2 ST	BLINDNIETMUTTER M 8 SW11X18 FLACH/OFFEN
434835	1 ST	HALTEBLECH 234 115 3 GE AHG
207	2 ST	ZYL-SCHRAUBE M 8 X 16 KL ISO 4762
241082	1 ST	DURCHF.TUELLE F.BoHR50 MEMBRAN DI 39 S 1
193054	1 ST	SECHSKANTMUTTER M 40X1,5 H 5 GEGENMU.
196435	1 ST	VERSCHR. GER M40X1,5 HUTM. KST GR
49636	2 ST	VERSCHL. 37X134 FRONT 44X140 SPR-GUS-SW
386327	1 ST	PROFIL, GEBOGEN 79 X 53 L 600 AHG
584	2 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 12 KL ISO 4762
361344	1 ST	KUEHLK. 425 320 25 VA-FUSION
266724	3 ST	K-HALTER F.K-BINDER 8,0 MAX BEF-SOCKEL
99213	3 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 12 ROSTFREI ISO 4762
	1 ST	
214357	1 ST	LUEFTER KPL.230V E001/002 A/KS/CS/S/U
	1 ST	
241520	1 ST	B-SERVOANTR FU WASSERGEK CS/S/U
150058	1 ST	KLEMME ST 2,5-QUATT. GR PHOENIX
176642	1 ST	DICHTUNGSPL-ZELLKAUTS. 400X200X25 SW
292976	1 ST	SV 4/4P L 1800 RJ45 G--G ST-BG
	1 ST	
24183	4 ST	ZYL-SCHRAUBE M 5 X 8 ISO 4762
99213	4 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 12 ROSTFREI ISO 4762
445008	1 ST	BREMSWIDERST KPL 30 OHM/150W BM
12208	4 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 8 KL ISO 4762
24183	2 ST	ZYL-SCHRAUBE M 5 X 8 ISO 4762
407	4 ST	SCHEIBE DI 5,3 DA 10 S 1 ISO 7090
PE_SB_M8_25	1 ST	PE als Stehbolzen M8 Länge 25mm
390	2 ST	SECHSKANTMUTTER M 8 H 6,8 ISO 4032
408	1 ST	SCHEIBE DI 8,4 DA 16 S 1,6 ISO 7090
147000	2 ST	ZAHNSCHEIBE DI 8,4 DA 15 S 0,8

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
172	1 ST	ZYL-SCHRAUBE M 8 X 25 ISO 4762
33717	1 ST	K-SCHUH RING 8,4 10-16
117427	2 ST	K-SCHUH RING 6,4 10 -16
101359	0,150 M	LTG 1 X 16 GNYE H07V-K DIN EN 50525
99213	1 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 12 ROSTFREI ISO 4762
1416	1 ST	SCHEIBE DI 6,4 DA 12 S 1,6 ISO 7090
62566	1 ST	ZAHNSCHEIBE DI 6,4 DA 11 S 0,7
30582	1 ST	SCHILD ERDUNGSZEICHEN
410650	1 ST	PROFIL - L 60 X 15 L 80 V2A
52990	2 ST	ZYL-SCHRAUBE M 3 X 6 ISO 4762
437649	1 ST	S-FU BM MONOEINHEIT V1.17
4080	10 M	LTG 1 X 1 BU H05V-K DIN EN 50525
413029	1 ST	FEDERL. 14P G 2R PUSH-IN MINIMATE-RANGE
411787	1 ST	FEDERL. 2P G 1R ZUGFEDER 2XKLEMM
199572	1 ST	KONTAKTBLOCK 24V DC PZE X4 PILZ
4105	4 M	LTG 1 X 10 BK H07V-K DIN EN 50525
7307	1 M	LTG 1 X 10 GNYE H07V-K DIN EN 50525
MA_00247_00006	1 ST	Türe mit Hauptschalter standard 400HC
381831	1 ST	TUERE 792 392 LI KPL HC KS
MA_01513_00001	1 ST	HC800 Montagewand mit N
434407	1 ST	MONT.WAND HC-SCHR. 800 -100A GE BM
	1 ST	
	1 ST	
	1 ST	
	1 ST	
	1 ST	
	1 ST	Hauptschalter 8P KG80
MA_00024_00001	1 ST	HAUPTSCH. 8P 80A KG80 HI-KONT. VE
195241	1 ST	Hauptschalter Griff KrausNaimer
HS_GRIFF_KRA	4 ST	BLECHSCHRAUBE ST4,8X11 TORX ISO 14585
45403	1 ST	SCHILD HINWEIS HAUPTSCHALTER
314424	1 ST	SCHILD NETZAN.S90 MOT/HZG SICH+SPG
145654	1 ST	TYPENSCHILD ALLROUNDER LAYOUT
263067	1 ST	Netztrafo 2600VA mit N
MA_00181_00002	1 ST	TRAFO 3PH 2600VA S:110/230 24V MURR
359279	1 ST	TRAFOSCHUTZSCH. 4 - 6,3 MAS1197 IM=170
174828	1 ST	Sammelschiene W003
MA_00077_00001	1 ST	SAMMELSCHIENE DREIPHA. L 107 6-FACH
101345	1 ST	Steckkartenblock HC 400 ohne Motor
MA_00248_00001	1 ST	STECKKAR.BL O.M. REL.K 400 GE/S/V
364547	4 ST	BLECHSCHRAUBE ST3,9X32 TORX
94918	1 ST	L-ARB 665 RELAIS-K INTERF. MOTORST.CS,S
150369	1 ST	SV 50/50P L 1100 RELAISK. KS/S
147440	1 ST	
	1 ST	ZYL-HZG mN SPE 100/170/290
MA_00026_00001	1 ST	SCHUETZ 100-250V AC/DC AF09-30-40S-13W
372047		

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
167359	5 ST	SICHERUNG 10A AUTOMAT DLS8 1Z10TM 1-POL.
132704	5 ST	HALBL.RELAIS 25A/460V M.UBW-ELEKTR. GE
71739	10 ST	BLECHSCHRAUBE ST3,9X 9,5 TORX SPERRVER.
23904	5 ST	ISOLIERHUELSE 6,3 GERADE L 25 B 9
147808	5 ST	SV 6/6P L 450 SSR-RELAIS S
MA_00026_TE_005	1 ST	Verteilerkarte 1 12x1-fach
144652	1 ST	L-ARB 739 VERTEILER-KARTE SSR
144650	1 ST	T-ARB 739 VERTEILER-KARTE SSR
71739	4 ST	BLECHSCHRAUBE ST3,9X 9,5 TORX SPERRVER.
MA_00026_TE_068	1 ST	SV Verteilerkarte 1
146743	1 ST	SV 3P L 1000 SPANNUNGSV. SSR-KARTE S
147437	1 ST	SV 14/14P L 700 VERT-K. SSR S
	1 ST	
MA_00026_TE_006	1 ST	FF 5 Heizzonen SPE 1
154017	1 ST	F-S F9042=5 VORH.HEIZZ.:ZYL. SPE1
170166	1 ST	F-S F9801=1 PHY.HEIZZ.NR.:ZYL.1 Z1
170195	1 ST	F-S F9801_F=1 JA ZYL.1 ZONE1 SSR
170167	1 ST	F-S F9802=2 PHY.HEIZZ.NR.:ZYL.1 Z2
170197	1 ST	F-S F9802_F=1 JA ZYL.1 ZONE2 SSR
170171	1 ST	F-S F9803=3 PHY.HEIZZ.NR.:ZYL.1 Z3
170199	1 ST	F-S F9803_F=1 JA ZYL.1 ZONE3 SSR
170178	1 ST	F-S F9804=4 PHY.HEIZZ.NR.:ZYL.1 Z4
170201	1 ST	F-S F9804_F=1 JA ZYL.1 ZONE4 SSR
154022	1 ST	F-S F9805=5 PHY.HEIZZ.NR.:ZYL.1 Z5
154023	1 ST	F-S F9805_F=1 JA ZYL.1 ZONE5 SSR
MA_00320_00003	1 ST	SV HZG 420 SPE 290 mN
223687	1 ST	SV HZG 2700 +D16 400V -30-290- S
	1 ST	
MA_00080_00001	1 ST	Sammelschiene W001
99088	1 ST	SAMMELSCHIENE DREIPHA. L 89 5-FACH
SCHNITTSTELLEN_00	1 ST	Schnittstellen
	1 ST	
MA_00005_00004	1 ST	Schnittst. Blech 0x 17,4 -- 1x 22,5
381698	1 ST	AUFNAHMEBL 140 44 1,5 F.1SD+2SCH AHG
71739	4 ST	BLECHSCHRAUBE ST3,9X 9,5 TORX SPERRVER.
57207	1 ST	VERSCHL. BOHR.17,4 202054 SW HEYMAN
87386	1 ST	VERSCHL. BOHR.22,2 202059 SW HEYMAN
MA_00163_00001	1 ST	Schnittst. Blech 2 Verschluss
49636	1 ST	VERSCHL. 37X134 FRONT 44X140 SPR-GUS-SW
MA_00006_00001	1 ST	Schnittst. Drucker USB 400mm
255397	1 ST	SV USB/RJ45 L 500 TYP A EINB./RJ45 ST
ST_USB	1 ST	USB Anschluss LC-Schrank
237006	1 ST	SCHILD DRUCKER 1 +B00-X218F
MA_00007_00001	1 ST	Schnittst.Temperiergerät WKZ
411287	1 ST	SV 9/9P L 1000 SCHNITTST. ST-BG

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
186368	2 ST	BOLZEN L 10 BLECHGEW I.N4-40UNC A.SW 5
165533	1 ST	STECKD-SCHUTZKAPPE 9P D-SUB KUNSTST. SW
134886	1 ST	SCHILD WERKZEUGTEMPERIERUNG
	1 ST	
422640	1 ST	F-S F92013=1 JA WERKZEUGTEMP.GERAETE
MA_00009_00001	1 ST	Schnittst.Thermolift 20mA
411287	1 ST	SV 9/9P L 1000 SCHNITTST. ST-BG
186368	2 ST	BOLZEN L 10 BLECHGEW I.N4-40UNC A.SW 5
165533	1 ST	STECKD-SCHUTZKAPPE 9P D-SUB KUNSTST. SW
134890	1 ST	SCHILD TROCKNER
134917	1 ST	SV 9/9P L 5000 STIFT / STIFT
	1 ST	
422644	1 ST	F-S F92017=1 JA TROCKNER
MA_00960_00001	1 ST	Basis Connectivity SELOGICA
406149	1 ST	SCHNITTST.-MODUL DVG-IRF1401 203-AA
418250	1 ST	STECKERGEH. 3P GER SCHRAUBANSCHL. ADSTEC
410755	1 ST	SV 8/8P L 1000 CAT6 RJ45/RJ45 ST
406430	1 ST	SV 8/8P L 500 CAT6 RJ45/RJ45 ST
328355	1 ST	ADAPTER 8/8P RJ45/RJ45 480MB WANDDURCHF.
371186	1 ST	SCHILD ANSCHLUSS BASIS CONNECTIVITY
409961	1 ST	B-SCHLUESSELSCHALTER KPL. DFG-IRF1401
371188	1 ST	SCHILD SCHLUESSELSCHALTER VPN
	1 ST	
287279	1 ST	F-S F99100=1 JA ETHERNET-SCHNITTSTELLE 1
375433	1 ST	F-S F99139=1 JA OPC-UA BASIC CONNECTIV.
396761	1 ST	F-S F99158=1 ETH-DATA COLLECTOR.: JA
MA_00836_00001	1 ST	Remote Service (ARS)
	1 ST	
396762	1 ST	F-S F99136=1 ETH-ARBURG REMOTE SERV.: JA
	1 ST	
MA_00017_00001	1 ST	Maschine ohne ext. Selogica AMS
319237	1 ST	USB-HUB 5-F. GALV.GETR. 24V USB 2.0
319239	1 ST	D-ARB 846/847/848 HUB 5-FACH
254321	1 ST	SV 8/8P L 600 USB-INTERN-KABEL, 2X RJ45
4072	1 M	LTG 1 X 0,5 BU H05V-K DIN EN 50525
	1 ST	
MA_00288_00004	1 ST	Steckd. 400V 2CEE/2SK FI B 50HZ40/0.03A
MA_00288_TE_001	1 ST	Steckdosen mit FI CG/570S
172098	1 ST	SICHERUNG 32A AUTOMAT DLS8 3D32TM 3-POL.
360787	1 ST	SCHUETZ 100-250V AC/DC AF30-30-22-13
157307	1 ST	SCHILD GEBOT ANLEITUNG BEACHTEN
201553	1 ST	VERSCHR. GER M25X1,5 HUTM. KST GR
202547	1 ST	REDUKTION M32-M25 X1,5 MET.
193053	1 ST	SECHSKANTMUTTER M 32X1,5 H 4 GEGENMU.
420123	1 ST	KONSOLE, GEBOGEN 239 X 17 L 289 AHG
964	2 ST	ZYL-SCHRAUBE M 6 X 16 KL ISO 4762

Änderungsnr: 0000
 Status teknikal 17.10.2022
 Typ:
 Baureihe: C-Baureihe

Spannung (SP00) 400 V / 50 Hz mit N
 Schaltplan-Nummer

Material	Menge	Bezeichnung
MA_KL_TE_00002	1 ST	Klemme +C10-X004:015K9
51697	1 ST	KLEMME ST 10-PE GN-GE PHOENIX
215150	1 ST	DECKEL F.KLEMLL. GR D-ST10 PHOENIX
319485	1 ST	KABEL 5G 6 NR L 5800 ST-BG
	1 ST	
374459	1 ST	F-S F9970=1 ANZAHL STECKDOSEN
420196	1 ST	SD-G.KPL 400V 2CEE/2SK DE FI B 40/0,03A
PERIPHERIE_003	1 ST	Peripherie
MA_00119_00001	1 ST	Anschlusskabel Temperiergerät HB-THERM
126156	1 ST	SV 25/9P L 5000 HB-TH STECK -- STECK SEL
SONSTIGES_003	1 ST	Sonstiges
MA_00362_00001	1 ST	Werkzeug
183067	1 ST	WKZ-SATZ SCHLUESSEL I.BEUTEL
366770	1 ST	WKZ-SATZ ALLR. WARTUNG,ELEKTR. TRAF0 2,6
200176	1 ST	FILTEREINS. DA 80 L 268 3YM ABSOLUT
524638	1 ST	STECKSCHL SW24 ROHR BOHR. F.DREHSTIFT
190535	1 ST	WKZ-SATZ SPE 150-290
4161	1 ST	REINIGUNGSBUERSTE F.ZYL 30 A.1/2"
58131	1 ST	GRIFF F.REINIG.BUERSTE L 1100 I.1/2"
55302	1 ST	SCHLUESSEL F.FUEHR-BOLZEN 30
MA_00364_00004	1 ST	Transportvorrichtung 420/470 CG
243650	1 ST	M-TRANSP. 5600 KG
MA_00318_00004	1 ST	Maschinenplan 420 CG SPE 290
243101	1 ST	AUFSTELLPL 420 GE 290

Ende Maschinenkonfiguration 263950